令和３年３月２２日

高等専門学校

高 等 学 校

バレーボール部顧問  様

  山口県高体連バレーボール専門部

             部 長  原 田 治 幸

                                         （公 印 省 略）

 令和３年度山口県高体連バレーボール専門部登録及び負担金納入について

 春暖の候、関係各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から高体連の運

営に関しましては、格別のご高配をいただき、感謝しております。

 さて、下記要領により令和３年度の登録および負担金の納入をお願いいたします。

記

【令和３年度登録について】

１． 日本協会登録（個人登録） 選手一人につき１，２００円

   入金は、ＭＲＳ登録（継続申請等）完了後に行うこととなります。

 入金先は、日本バレーボール協会の方にお願いします。

※登録締め切り・・・・・４月３０日（金）

２． 令和３度専門部登録負担金（山口県協会・全国専門部・山口県専門部）

  ① 令和２年度に２３，０００円をご負担いただいたチームは、令和３年度は１５，０００円の納入

をお願いいたします。

② 高等専門学校で令和２年度に１１，０００円をご負担いただいたチームについては、令和３年度

は７，０００円の納入をお願いいたします。

③ 上記①②に該当しないチーム（令和２年度に登録はなく、令和３年度に新たに登録されるチーム

など）については、２３，０００円（高等専門学校については、県協会登録費用１２，０００円

を除いた１１，０００円）の納入をお願いいたします。

④ 令和２年度に登録したが、令和３年度の登録ができないチームには、令和２年度分の返金を考え

ております。該当チームには専門部よりご連絡いたします。

※振込については、下記の西京銀行指定口座に４月３０日（金）までにお願いいたします。

 なお、入金は新年度の４月１日（木）からお願いいたします。（会計処理上）

      振込先  西京銀行 長門支店（普）２０６９２９２

            山口県高体連バレーボール専門部 委員長 吉川
よしかわ

幸治
ゆきはる

        （ 略式校名でお願いします。個人名での振り込みはしないで下さい。 ）